
Výtlačný ventilátor je vysoko-objemové vzduchové čerpadlo, určené k používání pouze kompetentní 
dospělou osobou. 
Nikdy nenechávejte vzduchové čerpadlo v místě, kde by mohlo nasát zeminu, listí nebo jiné nečistoty.
Držte děti od vzduchového čerpadla dál. 
Ke snížení nebezpečí požáru nebo elektrického zkratu zařízení připojujte pouze k výstupu vybavenému proudovým 
chráničem. 
Ke snížení nebezpečí požáru nebo elektrického zkratu nepoužívejte ventilátor (vzduchové čerpadlo) se 
zařízením bez regulace otáček.
Špatnou funkci vzduchového čerpadla může způsobit jakékoliv mechanické poškození.
Před zapnutím čerpadla do napájení se ujistěte, že je hlavní ovládací spínač on/off vypnutý.
Zařízení postavte co nejblíže ke zdroji napájení. 
Zařízení by mělo být pravidelně kontrolováno ke zjištění potenciálních nebezpečných stavů, jako jsou: 
poškozený kabel, zástrčka, skříň a ostatních části. Zařízení by nemělo být používáno, pokud nebylo správně 
opraveno. 
Zařízení nebo díly, které nepoužíváte, nenechávejte venku na dešti.
Tento druh zařízení je používán k dodávání vzduchu při nafukování. 
Před prováděním údržby nebo čištěním vždy vypněte napájení vytažením zástrčky ze zásuvky. V případě 
pochybností kontaktujte kvalifikovaného elektrikáře.
Tento přístroj není vhodný pro komerční použití.
Toto zařízení je určeno pouze pro domácí použití. 

Specifikace vzduchového čerpadla:Okolní provozní teplota: 40 ° C 

Instrukce si přečtěte a uschovejte.
Varování: Výrobek poháněný elektrickou energií.

Držte dál od vody, abyste zabránili elektrickému zkratu.
Používejte opatrně v souladu s těmito pokyny. 

Výtlačný ventilátor - výstrahy:

Toto zařízení mohou používat děti od 18 let a osoby s omezenými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud jsou tyto osoby pod dohledem nebo byly řádně poučeny ohledně použití 
spotřebiče bezpečným způsobem a chápou možná rizika spojená s jeho 
používáním. Děti si nesmí s přístrojem hrát. Čištění a údržbu nesmějí provádět 
děti, pokud nejsou pod dohledem dospělé osoby.

NÁVOD NA OBSLUHU A ÚDRŽBU VÝTLAČNÉHO VENTILÁTORU 
(VZDUCHOVÉHO ČERPADLA)

Aby se předešlo riziku, poškozený síťový kabel musí vyměnit výrobce, servisní technik 
či jiná kvalifikovaná osoba.

Oblast Model Elektrická charakteristika Pro položku číslo Zakoupený model

Evropa

JW-4E

JW-3E

JW-1E

220-240V~, 50Hz, 650-720W, IP24B, T

220-240V~, 50Hz, 450-520W, IP24B, T

220-240V~, 50Hz, 320-330W, IP24B, T

220-240V~, 50Hz, 280-300W, IP24B, T

 JW-2E

9001,9001F,9001P,9003,9420,9420B,9420N,9503,9520,9209,9309,9320,
9219,9420R,9923,9003R,9309Y,9453,9455,9001Y

 JW-1.5E 220-240V~, 50Hz, 280-300W, IP24B, T 1501,9201R,9004B,9070,9070N,9201,9201G,9201P,9201B,9208,9215,
9215P,9270,9403,9221,9201F,9820,9451,9452
9002,9004,9010,9017,9017N,9017P,9017R,9018,9018N,9031,9040,9042S,
9072,9072N,9098,9104,9105,9111,9114,9122,9140,9187,9187N,9201S,
9202,9204,9211,9213,9214,9214N,9220,9220B,9220N,9237,9257,9304,
9304B,9304N,9304T,9304Y,9312,9314,9315,9320,9320B,9450,9105N,9311,
9710,9512
9007,9019,9022,9022N,9023,9027,9029,9047,9047N,9049,9049N,9054,
9054N,9058,9071,9083,9103,9103N,9112,9113,9117,9117N,9129,9136,
9160,9171,9171N,9172,9236,9240,9256,9271,9271N,9273,9274,9281,9313,
9360,9371,9381,9415,9417,9471,9506N,9617,9717,9817,9160N,9071N,
9281N,9417N,9247,9327,9571R,9672,9071F,9071R,9185C,9029B,9326D,
9750,9359,9445
9014,9014N,9016,9021,9026,9045,9060,9063,9064,9064N,9074,9082,9082N,
9106,9106N,9109,9116A,9135,9139,9163,9164,9183,9206,9212,9212N,9217,
9217N,9264,9283,9406,9406N,9515,9517,9421,9474,9248,9261,9356N,9066,
9067,9673,9675,9256N,9675N,9678,9679,9456,9751,9673N,9673S,9679R,
9021N



Evropa 

Skica A Skica B Skica C

uzemněný 
výstup

ADAPTÉR

poutko pro 
zemnící 
šroub

uzemněná 
skříňka výstupu 

Skica A Skica B Skica C

uzemněný 
výstup

ADAPTÉR

poutko pro 
zemnící 
šroub

Spojené království

uzemněná 
skříňka výstupu 

Obr. A

 JBN017-CZ rev1

Zařízení držte dál od vody. Při čištění otřete zařízení vlhkým hadrem. Vzduchový ventilátor nevyžaduje 
mazání a je složen z bezúdržbových dílů. Ventilátor se nepokoušejte opravovat. Při používání 
nepokládejte kabel přes vodu, vlhká nebo frekventovaná místa. Pokud zařízení nepoužíváte, 
uskladněte jej ve svislé poloze na pevný povrch a v suchých podmínkách. Volně naviňte kabel a 
uskladněte jej vedle čerpadla. 

Údržba:

Toto zařízení by mělo být uzemněno. V případě elektrického zkratu snižuje uzemnění, prostřednictvím 
únikového vodiče elektrického proudu, riziko úrazu elektrickým proudem. Tento výrobek je vybavený 
uzemněným kabelem a správnou uzemněnou zástrčkou. Zástrčka musí být připojena k výstupu, 
který je správně nainstalovaný a uzemněný v souladu se všemi místními zákony a předpisy. 

Pokyny k uzemnění pro všechny uzemněné a kabelové výrobky: 

Nesprávné zapojení zemnící vidlice může vést k úrazu elektrickým proudem. Pokud je přívodní 
kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem, servisním technikem nebo obdobně kvalifikovanou 
osobou, abyste se vyhnuli nebezpečí. Pokud je nutná oprava nebo výměna kabelu nebo zástrčky, 
nepřipojujte zemnící vodič k jedné ze dvou plochých vidlic (plochá koncovka). Zelený drát (s nebo 
bez žlutých proužků) je zemnící. Pokud jste zapojení zemnění neporozuměli, nebo jste na pochybách, 
zda je výrobek správně uzemněn, konzultujte zapojení s kvalifikovaným elektrikářem nebo servisním 
technikem. Dodanou zástrčku neupravujte. Pokud nebude odpovídat výstupu - zásuvce, nechte ji 
správně nainstalovat kvalifikovaným elektrikářem.

Pozor: 

Pro uzemněné, kabelové výrobky se jmenovitým proudem nižším jak 15 ampér, určených pro 
připojení ke správnému přívodnímu obvodu, by měly být dodrženy následující pokyny: 
Tento výrobek je určen pro připojení ke správnému obvodu. Má uzemněnou zástrčku, která vypadá 
jako zástrčka zobrazená na náčrtku A a obrázku A. Prozatímní adaptér, který vypadá jako adaptér 
zobrazený na náčrtcích B a C může být použit k připojení ke 3-pólové (2-pólové) elektrické zástrčce, 
jak je zobrazeno na náčrtku B, pokud není dostupný správně uzemněný výstup. 
Prozatímní adaptér by měl být používán pouze po dobu, po kterou není k dispozici správně uzemněný 
výstup (náčrtek A) nainstalovaný kvalifikovaným elektrikářem. 
Zelené pevné poutko, patka, nebo podobné prodloužení z adaptéru musí být připojeno k trvalému 
zemnění, jako správně uzemněný kryt výstupní skříňky - zásuvky.  

Způsoby uzemnění: 

skladujte na suchém 
uzavřeném místě

nikdy nerozebírejte držte dál od vody  držte děti dál

Likvidace:
Tento symbol na výrobku nebo jeho obalu oznamuje, že tento výrobek nelze 
odhazovat do domovního odpadu. Musí se zanést na příslušného sběrné 
místo pro recyklaci elektrických a elektronických součástí. Zajištěním správné 
likvidace tohoto výrobku pomůžete zabránit případným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Recyklace materiálů přispívá k zachování 
přírodních zdrojů.

An alternative format of this instruction manual is available upon request to operating@happyhopkids.com . 

Adresa：Dongcheng Industrial Zone, Xinping Road, Minzhong Town, Zhongshan City, Guangdong  Province, China


